
••• 
•• 

)lhotesk6 univerzita 
v leskjch Budějovíclch 
l·r.1v,··� 1,\ ,.,, Sc,lJ,r. fl„t,, .. 

( • I\ p, .. fl 

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „smlouva") 

-. . t),f27_D0051b č' Clslo smlouvy objednatele:.............................. 1slo smlouvy poskytovatele: ........................ .

1D zakázky na profilu zadavatele: 152177 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech 
smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen objednatel) 

a 

Poskytovatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

K veřejné zakázce 
,,Služby odpadového hospodářství na rok 2023" 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
tel.: + , e-mail:  

, tel.:  

e-mail:

60076658 
CZ60076658 

FCC české Budějovice, s.r.o. 

Dolní 1,370 04 české Budějovice 

Bc. Jan Šimek - na základě plné moci 
25171941 
(225171941 

ve věcech technických:  - regionální vedoucí provozu 
tel.:  e-mail:  
Kontakt na technickou podporu:  e-mail:  .. tel.:  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 5070016908/5500 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v ČB, oddíl C vložka 7648 

(dále jen „Poskytovatel") 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku služby, zadanou 
podle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pod názvem „Služby odpadového 
hospodářství 2023". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byla nabídka Poskytovatele vybrána 
jako nejvhodnější nabídka. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen dílo dle této smlouvy provést 
v souladu se zadávacími podmínkami, jeho nabídkou a touto smlouvou, a to za sjednanou cenu. 

1 



• JlhotesU univerzita 
• • v ťeských BudtJovidch 

• 
lJn1vprs.1l\ oí SouH 8,:h 1 
,r. (r�.,i R>1rlfl1l'-�.H 

Smluvní strany jsou povinny respektovat podmínky uvedené v zadávacích podmínkách shora uvedené 
veřejné zakázky. V případě, že je smlouva uzavřena s více poskytovateli, jsou tito zavázáni z této 
smlouvy společně a nerozdílně. 

2. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení služby při nakládání s odpady ve smyslu obecně závazných právních 
předpisu, zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 541/2020 Sb.") a vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „vyhláška č. 273/2021 Sb.") a poskytování 
odborného servisu v oblasti ekologie a životního prostředí. Rozsah služeb je specifikován zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou účastníka v této veřejné zakázce. 

Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je poskytovatel oprávněnou osobou 
k podnikání v oblasti nakládání s odpady, k provozování silniční motorové dopravy nákladní -
vnitrostátní, jakož i k provozování ostatních služeb nutných k zajištění veškerých činností definovaných 
smlouvou. 

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou služby odpadového hospodářství podle požadavků 
specifikovaných objednatelem ve smlouvě a jejích přílohách. Odpadovým hospodářstvím 
se rozumí svoz a likvidace odpadů různých druhů v množství a četnosti uvedených v příloze 
1 této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje provést převzetí, manipulaci při naložení, přepravu a odstranění 
odpadů dle jejich zařazeni podle katalogu odpadů a podle kategorii dle zákona č. 541/2020 Sb. 
(dále jen „Odpad"). Specifikace podle katalogových čísel odpadů produkovaných 
objednavatelem, je uvedena v příloze č. 1 smlouvy- Položkový rozpočet. Odstraněním odpadu 
se rozumí takové nakládání s odpady, které vede k trvalému zabránění škodlivých vlivů 
na složky životního prostředí. 

3.3. Objednatel se zavazuje za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu za službu. 

3.4. V případě, že objednatel nepoužívá vlastní svozové nádoby na odpad, poskytne poskytovatel 
objednateli příslušné sběrné nádoby na komunální odpad, papír, plasty a sklo. Cena pronájmu 
bude zahrnuta v celkových cenách uvedených v příloze č. 1 smlouvy. 

3.5. Poskytovatel je povinen svozové nádoby vyprázdnit v dohodnutý den svozu. V případě, 
že pravidelný svoz připadne na den pracovního klidu, provede poskytovatel svoz první pracovní 
den následující po dni pracovního klidu. 

3.6. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu, s nímž se nakládá na základě této smlouvy, 
z objednatele na poskytovatele, je okamžik kdy odpad převezme poskytovatel. Okamžikem 
převodu vlastnictví k odpadu přechází na poskytovatele odpovědnost za řádnou přepravu 
a konečné využití (resp. odstranění) odpadu. 

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět sjednané služby dle této smlouvy v souladu se všemi 
závaznými platnými normami, zejména právními předpisy, v souladu s dobrými mravy, jakož 
i v souladu s obecně uznávanými poznatky vědy a techniky dle svého nejlepšího vědomí 
a svědomí s ohledem na životní prostředí, společnost a dobré jméno objednatele. 

3.8. Objednatel je oprávněn v případech, kdy bude mít jednorázově výjimečně více odpadu, uložit 
ho do označeného pytle vedle sběrné nádoby, poskytovatel je povinen převzít i tento odpad. 

2 



•
• Jlhočeskj univerzita 

• v Ceských Budfjovicfch 

• 
lJ•uw 1o:1 .,. .,f SolJlts t'-h 
, l ,- �i..� a n,'jl .. -r 

Toto se nevztahuje na případy, kdy bude poskytovatel přebírat od objednatele odpad přímo 

v pytlích, viz příloha č. 1 smlouvy. 

3.9. Služby poskytovatele zahrnují i úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke 

svozu, úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla, vrácení odpadové 

nádoby 

po jejím vysypání zpět na místo. 

3.10. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli přiměřené množství nádob na sběr odpadu 

druhu sklo, papír, plast, směsný komunální odpad, pokud o ně objednatel požádá. 

3.11. Poskytovatel se dále zavazuje při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních 

předpisů v pracovněprávní oblasti, zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby 

odpočinku mezi směnami, placených přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti 

zaměstnanosti, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí. Objednatel 

neumožní nelegální práci. Objednatel má právo kontrolovat dodržování toh9to odstavce. 

Poskytovatel je povinen Objednateli kontrolu umožnit, neumožnění kontroly je podstatným 

porušením smlouvy. 

3.12. Objednatel si vyhrazuje v souladu s§ 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek právo požadovat po poskytovateli poskytnutí dalších služeb. 

4. Doba plnění

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje zrealizovat předmět smlouvy v rozsahu podle článku 3 této smlouvy. 

4.3. Lhůta pro prvotní přistavení a rozmístění sběrných nádob k objektům v množství dle přílohy 
č. 1 smlouvy- Položkový rozpočet: nejpozději v den zahájení plnění, není-li stanoven konkrétní 

datum. 

4.4. Lhůta pro odvoz „na zavolání" do 2 pracovních dnů od telefonické výzvy objednatele, není-li 

stanoven konkrétní datum. 

5. Cena za službu

5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové maximální částce jako úhradě za veškeré služby 

poskytovatele dle této smlouvy v souladu s přílohou č. 1 Položkový rozpočet, a to: 

cena bez DPH 2 250 130,00 Kč 

5.2. K celkové ceně dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných právních 

předpisů. 

5.3. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na cenách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet (dále také 
v t") ,,rozpoce 

5.4. V rozpočtu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy v rozsahu dle 

čl. 3 smlouvy (manipulace, přeprava a odstranění odpadů). 

5.5. V případě, že je v příloze č. 1 stanovena cena za vykonání služby tzv. ,,na zavolání" vyhraiuje si 

objednatel právo nevyužít celkový počet svozů uvedený v příloze. Tyto služby budou 

fakturovány v souladu s čl. 7 této smlouvy. 

3 



•
•

• 
Jiho

. 
lesk.I univerzita 

v (eských BudfjoYidch 

• • 
Um1.•nsll� of S;)utt· D..: i·- TI 
•, l r-'ili;t Buti, 1•",W 

5.6. Cena za službu může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění služby vyvstane 
nutnost provedení dalších prací, nutných ke zpracování služby (tzv. vícepráce) či navýšení 
poplatku dle čl. 5.8 smlouvy. 

5. 7. Fakturovány budou jen skutečně provedené služby, odsouhlasené osobou objednatelem 
oprávněnou jednat ve věcech technických. Práce a služby, které nebudou během provádění 
služby po dohodě provedeny, nebudou poskytovatelem účtovány a cena za tyto služby bude 
od celkové ceny odečtena. 

5.8. Cena dle odst. 5.1 zahrnuje i poplatek za uložení na skládce a částku na tvorbu finanční rezervy 
podle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech v platném znění, kterou se stanoví výše finanční 
rezervy na rekultivaci skládky. 

6. Místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou objekty (součásti) objednatele, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet. 

7. Fakturační a platební podmínky

7.1 Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy. 

7.2 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace služby bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury poskytovatele za měsíční plnění smlouvy. Faktura bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

7.3 Faktury budou rozděleny dle jednotlivých součástí objednatele (REK+FF, PF, TF, KaM, AK, PřF, 
ZF, EF, ZSF, FROV dle přílohy č. 1 - Položkový rozpočet) a označeny ID zakázky: 152177 
a číslem smlouvy kupujícfho. 

7.4 Faktury za službu odvoz odpadu „na zavolání" budou vystaveny odděleně od faktur, které 
budou vystaveny za pravidelně se opakující odvoz odpadů dle přílohy č. 1 smlouvy. 

7.5 Splatnost daňových dokladů bude poskytovatelem stanovena na 30 kalendářní dnů od jejího 
doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami 
a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

7.6 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. 

7.7 Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Poskytovatel je povinen 
vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury pfestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury a běží nová lhůta stanovená v odst. 7.5. této Smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury objednateli. 

7.8 Daňové doklady budou doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu 

4 



••• 
•• 

Jlhoteská unlveriita 
v ť:eských BudfJovidch 
l<rww(·1cít1 at S�nill [)ni; 

�. ;I,� e._dr;-;-· i.. -

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1 Za nesplnění závazku nebo jeho části poskytovatelem nebo za prodlení se splněním povinností, 

vyplývajících z jednotlivých ustanovení této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny ročního dílčího plnění za každý započatý den prodlení, a 

to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

8.2 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury za každý den úrok z prodlení 

ve výši stanovené v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

8.3 Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou druhé 

smluvní straně na adresu pro doručování. Výzva se považuje za doručenou i v případě, že si ji 

druhá strana nepřevzala, a to desátým dnem po oznámení o uložení zásilky. Takto vyzvaná 

smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této 

výzvy. 

8.4 Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. Podmínky provádění služby

9.1 Poskytovatel splní svoji povinnost provést sjednanou službu v rozsahu článku 3 této smlouvy 
řádným provedením služby v celém rozsahu sjednaném touto smlouvou v místě jeho 

provádění a ve sjednaném termínu. Plnění služby bude poskytovatel provádět průběžně 

v rozsahu 

a termínech v souladu s přílohou č. 1- Položkový rozpočet. Původcem odpadů je objednatel. 

9.2 Po předání odpadů přebírá poskytovatel veškerou odpovědnost za manipulaci, přepravu, 

za případné škody a odstranění odpadů zákona č. 541/2020 Sb. 

9.3 Poskytovatel je povinen umožnit objednateli řádnou kontrolu prováděných služeb při jejich 
poskytnutí. 

9.4 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytování služby v rozsahu dle 
smlouvy, a to i prostřednictvím pověřeného pracovníka nebo odborných orgánů. 

9.5 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění smlouvy příslušná povolení a souhlasy dle 
obecně závazných právních předpisů. V případě ukončení jejich platnosti a dalšího plnění 

služby je poskytovatel plně odpovědný za případné následky, včetně finančních sankcí 
uložených kontrolními orgány v oblasti nakládání s odpady a ochrany životního prostředí. 

9.6 Poskytovatel je povinen: 

- zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy,
jakož i v souladu s obecně závaznými platnými vyhláškami obce upravujícími oblast služeb dle

předmětu smlouvy,

- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu (den svozu od 6:00 až 22:00)

a v odpovídající kvalitě (výsyp odpadové nádoby a její vrácení zpět),

- v případě neprovedení jednotlivých činností v dohodnutém termínu nebo dohodnuté kvalitě,

informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termín
provedení sjednané činnosti.

9. 7 Poskytovatel je oprávněn 

- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele,

5 



•
•

• 
fihoteskj unlvorzlta 
v Ceskjch BuděJovldch 

• 
1. rvr:\1t1· c:r So11tl Bssl,.,.., 
I f „1.., A1•c1···� ·., 

- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě jeho
nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít. V důsledku nepřevzetí nevhodného
odpadu od objednatele není poskytovatel s poskytováním služeb dle smlouvy v prodlení.
Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje odpad, který není sjednán ve smlouvě,
tzn. neodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu
odpadů.

9.8 Je-li předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objednatel), 
že: 

- nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně
o ni pečovat, okamžitě hlásit potřebu opravy nádoby, její odcizení, zničení nebo poškození

- v případě odcizení nádoby je objednatel povinen:

- neprodleně nahlásit odcizení nádoby na Policii ČR (poškozeným je poskytovatel),

- neprodleně nahlásit odcizení nádoby poskytovateli (oddělení služeb zákazníkům),
a to písemnou formou,

- ukládat do nádob pouze odpad, pro který je nádoba určena (informační povinnost),

- umožnit poskytovateli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu dle dohodnutého
harmonogramu (volným přístupem se rozumí okraj pozemní komunikace, jedná se zpravidla
o chodník, ze kterého se svoz provádí),

- nebude ukládat odpad mimo sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě, tak aby byla umožněna
volná manipulace s nádobou,

- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by nezpůsobila její poškození (zejména
volný nájezd ke stanovištím nádob),

- umístit nádobu v takové vzdálenosti, která nebude větší cca 10 metrů od komunikace,
ze které se provádí pravidelný svoz odpadu,

- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu poskytovatele.

Poskytovatel se zavazuje: 
- v případě poškození nebo odcizení odpadové nádoby zajistit opravu nebo výměnu

poškozených nádob do 14 dnů od jejího písemného nahlášení nájemcem,

- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu odpadové nádoby, kterou byl podle
smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho souhlasem, anebo jestliže
poskytovatel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.

V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinností, ze smlouvy vyplývajících, zejména 
informační povinnosti na straně nájemce, použijí se přísl. ust. § 2894 a násl. OZ o odpovědnosti 
za škodu. 

10. Opční právo

10.1 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 3 Z'l.VZ vyhrazuje právo na poskytnuti dalších služeb 
a dodávek v oblasti odpadového hospodářství (opční právo). 

10.2 Další pravidelné služby odpadového hospodářství budou spočívat v: 

a) rozšíření pravidelného svozu o další druhy odpadů než uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,
b) rozšíření pravidelného svozu o další svozová místa (pracoviště) nad rámec přílohy č. 1 této

smlouvy

6 



• Jlhote"'4 unive12iU 
• • v Ceských Budfjovtclct, 
•• �, .. ,,v<•cit"orso;.1tt 'l·•f,. 

' {· • .  Kr B„dr:r-v·c. 

10.3 Tyto služby odpadového hospodářství budou objednatelem zadány v souladu s § 66 ZZVZ

v jednacím řízení bez uveřejnění, a to postupně podle potřeb objednatele. 

10.4 Cena za takové služby a dodávky v oblasti odpadového hospodářství bude stanovena 
na základě nabídky poskytovatele v jednacím řízení bez uveřejnění. Poskytovatel je vázán 
jednotkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. 

10.5 Toto opční právo nemusí být objednatelem využito. 

11. Zvláštní ujednání

11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se závazkový vztah řídí ustanoveními 02. 

11.3 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze převádět na třetí osobu. 

11.4 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s podklady potřebnými pro provedení 
služby, s povahou a rozsahem prováděných služeb, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní i jiné podmínky, nezbytné pro poskytnutí sjednaných služeb. 

11.S Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.6 Obě smluvní strany se zavazují zachovat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech 
skutečnostech, týkajících se předmětu vzájemné spolupráce nebo činnosti druhé smluvní 
strany. 

11.7 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním obsahu smlouvy. 

11.8 Jednacím jazykem při ústním nebo písemném jednání ve věci smlouvy je český jazyk. 

12. Zánik smlouvy

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ať ze strany objednatele či poskytovatele pro její
podstatné porušení;

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladú ke dni zániku smlouvy;

d) výpovědí objednatele, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí případy, kdy: 

a) poskytovatel poruší obecně závazné právní předpisy, zejména zákon č. 541/2020 Sb.,
a vyhlášku č. 273/2021 Sb. při poskytování služby dle čl.3 této smlouvy;

b) poskytovatel neprovede nebo vadně provede služby dle čl. 3 této smlouvy;

c) poskytovatel opakovaně nedodrží termín provedení služby;

d) objednatel bude v prodlení s uhrazením faktury déle než tři měsíce po uplynutí stanovené
lhůty její splatnosti.

7 



••• 
•• 

Jlhotesk.i unlvel2lta 
v <'.eských Budffovicfch 
U"'lVť''''I\ c,f 5,..,,JI P 
!"' f • r• fl:rd'·1, •,•· 

12. Závěrečná ujednání

12.1. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena 
ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden stejnopis. 
Pokud je smlouva uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma stranami. 

12.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

12.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na dúkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

12.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Pokud však Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude 
Smlouva účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany 
prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související 
s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha: 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

OBJEDNATEL: 

V českých Budějovicích dne ..................... .. 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

8 

POSKYTOVATEL: 

Vč. Budějovicích dne 1.12.2022 



••• 
•• 

Jlhotesk6 univerzita 
v Ceských Budě/oviclch 
1 ··r\·C r:i.t" of �out!", Och, 

r�,10Fir·v,u 

Název VZ: SLUŽBY ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVf NA ROKY 2020 - 2024 

Polo!kový rozpoěet- převzati, pfeprava, ulo!enl smisněho komunélnlho odpadu 

Potet cena za svoz 

Objekt Objem 
v Poi!et Druh četnost svozů 1 ks nédoby 

Mlsto plněni nádoby vč. pronájmu (součast) litrech nádob odpadu svozu za 1 a dopravy baz rok 
nD,_, vK! 

1 100 1 20 01 39 1 xza 52 250.00 nla•k. hid0n 
Branišovská 20 01 01 1 xza 1 100 2 52 250,00 1645/318, oaolr 1vden 

české 20 03 01 

Rektorát, Budějovice 1100 3 
směsný 1 xza 52 komuru!lnl týden Filozofická odoad fakulta, 20 01 39 1 xza 

matel'ská 240 1 olastv lvden 52 90.00 
školka 20 0101 1 xza 240 1 52 90.00 

Šípková 1822/1 oaolr lvden 
20 03 01 
směsný 1 xza 240 1 52 komunálnl týden 
odnad 

1 100 1 20 01 39 1xze 2 26 21�.oo olaslv tvdnv 
20 03 01 

Jeronýmova 1 100 2 směsný 1xza 52 
1018, Ceské komunálni týden 

Budějovice odoad 

1 100 1 20 0101 1xza 2 26 275,00 papír týdny 

1 100 1 20 01 39 1 xza 2 26 275,00 
OIH!u tů,lny 

Dukelská 20 03 01 
směsný 1xza 245/9, Ceské 1 100 3 52 Pedagog. komunálnl týden Budějovice, 

fakulta odoad včetně objektu 
U Tfi lvů 1/A 20 0101 1xza 2 1100 1 26 275,00 paplr týdny 

20 01 39 1 xza 2 1 100 1 26 275.0C r>lastv hldnv 
20 03 01 

Na Sádkách 1 100 2 směsný 1x za 52 
1687/1c, české komunálnl týden 

odDSd Budějovice 

1 100 1 20 0101 na 18 275.00 paplr zavoláni 

240 2 20 01 39 1 xza 52 90,00 
�la�h• "'"an 

20 01 01 1 xza Kněžské 8, 240 1 52 90.00 Teologická n!:llnjr NdRn 
fakulta české 20 03 01 Budějovice směsný 1 xza 1 100 1 52 komuru!lnl týden 

odoad 

1100 5 20 01 39 1 xza 52 250.00 ofasw hiden 
1 100 2 20 01 01 1 xza 2 26 265.(l(J oaoir Ndnv Studentská 20 01 02 1 xza 19-K, Ceské 1 100 1 "-kin hidAO 52 250.00 

Budějovice 20 03 01 

1 100 14 směsný 2 X za 104 komunálni týden 
odoad 

1100 2 20 01 39 1 X:ta 52 250.00 r>las1v hidAn 
1 100 1 20 01 01 1 xza 52 250,00 oaolr t.den J .Boreckého 20 01 02 1 X za 

27- K5, české 1100 1 52 25 0,00 sklo hiden 
Koleje a 

Budějovice 20 03 01 
směsný 1 x za 2 menzy 1100 5 26 komunálnl týdny 
odoad 

Pflloha č. 1 Návrhu Smlouvy o poskytováni služeb pň nakládání s odpady 

Cena za svoz 
1 ks mldoby Cena celkem Cenac:elkem Svozový den DPH21% vč. pronájmu bezDPH-1 sDPH-1 rok Pozn. 
a dopravy vč. rok v Kč v Kč (napf. ponděll) 

nD,_, 

52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 ůtsrý E 
• 

;ji.a 
52,50 302,50 26 000,00 31 460,00 stlada I: o 

E! ll 
Cl. C 

E „

73,50 423,50 54 600,00 66 066,00 •tfed•
.... 
... ,,t 

li 
u 

18,90 108,90 4680,00 5 662,80 ůtarý E „ 

J
"" 

18,90 108,90 4 680,00 5 662,80 atledl - "'.a
� i ,8 
:•

""

C C 

25,20 145,20 6240,00 7 550,40 stf9da 1[.., 

57,75 332,75 7150,00 8 651,50 sudé 6tlrj 

73,50 423,50 36 400,00 44 044,00 6tlrý 

57,75 332,75 7 150,00 8 651,50 l lchi sthlda 

57,75 332,75 7 150,00 8 651,50 sud6 ůt11ry ::il 
C 

.:! 
73,50 423,50 54600,00 66 066,00 ůtarý 

.. 

E 
Ill 
... 
C 
e 

57,75 332,75 7 150,00 8 651,50 lichi stf8da a. 

'i
57,75 332,75 7150,00 8 651,50 sudt ůt11rj u 

73,50 423,50 36400,00 44 044,00 úterý 

48,30 276,30 4 950,00 5 989,50 11chj 1tteda 

18,90 108,90 9 360,00 11 325,60 ůtllrj E 
.. 
... .a 

18,90 108,90 4680,00 5 662,80 1tteda C O

e ll 
Q. C 

EJ 
73,50 423,50 18 200,00 22 022,00 úterý j ._ 

'i 
u 

52,50 302,50 65 000,00 78 650,00 utery 

55,65 320,65 13 780,00 16 673,80 ticha 1tteá11 

52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 pátek 

65,10 375.10 451 360,00 546 145,60 ůterý,p'1:ek E 

::! 
z 

52,50 302,50 26 000,00 31 460,00 ůterj 1' 
: 

52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 &třllda 
.. 
o 
z: 

52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 pátek 
N 

"C 

78,75 453,75 48 750,00 58 987,50 hché pond•li ... 
C 
.,,.



Knihovna 

Pffroclovtdfl: 

k6 fakulta 

••• 
•• 

Studentská 

jihočeská univerzita 
v fe5!<9ch BudeJovlclch 
Lir"•\ f·"'�Íty r;f c;.nHth (loh . 

( �1..- Uutlt1v, "� 

20 01 39 1 100 3 olastv 

14 m3 1 20 01 01 
""oir 

1 xza 
lvden 

na 
zavnlAní 

15 -M. Ceské 1 100 20 01 02 1 xza 1 
sklo híden Budějovice 

1 100 1 

Autoprovoz 240 o S1udentská 13 

1 100 1 

Branišovské 
1 100 1 1645131a, 

ť:eské 
Budějovice 

1100 2 

1100 1 

Branišovská 1 100 2 

1645/31a, 
1 100 1 české 

Budějovice 

1 100 2 

1 100 1 

Branišovská 1 100 2 
1760, české 
Budl!Jovlce 1 100 1 

(nová budova 
C) 

1 100 2 

1 100 1 

1 100 1 
Na Z laté stoce 

1, Ceské 240 1 
Budějovice 

1100 1 

240 1 

Na Zlaté stoce 1 100 1 

3, Ceské 
240 1 Budějovice 

(nový objekl) 

1100 1 

1 100 1 

1 100 1 
Pavilon ·e· 

SIUdentská 1100 1 
1668 

1 100 2 

Pavilon • J" K200 
Ne Zleté stoce 240 1 

•••110 
Pavilon "J" K201 
Na Zlaté stoce 240 1 

•••110 
Pavílon • J" K202 
Na Zlaté stoce 240 1 

588110 

20 03 01 
směsný 1 xza 

komunální týden 
odoad 

20 03 01 
směsný na 

komunáln I zavolán/ 
odoad 

20 01 39 1 xza 
olast11 tvt1en 

20 01 01 1 xza 
oaoír tvden 

20 03 01 
směsný 1 xza 

komunální týden 
odpad 

20 01 39 
otastv 

20 01 01 
oaolr 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
oaalr 

20 0102 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunálni 
odoad 

20 01 39 
DlaStv 

20 01 01 
papír 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunálnl 
odpad 

20 01 39 
clastv 

20 01 01 
DSPir 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komumllnl 
odaad 

20 01 39 
clastv 

20 01 01 
PaPir 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odpad 

20 01 39 
plasty 

20 01 01 
peplr 

20 01 02 
sklo 

1 xza 2 
týdnv 
1 xza 
tvden 
1 xza 
měslc 

1 xza 
týden 

1 xza2 
l\ldnv 
111za 
IÝden 
1 xza 
měslc 

1 xza 
týden 

1xza 
měslc 

1 xza3 
!Ydny 
1 xza 
měslc 

1 xza 2 
týdny 

21( za 
měsíc 

1 xza 3 
tvdnv 
1 xza 
měsíc 

1 xza 2 
týdny 

1x14dnl 

tx14dnl 

1x14dnl 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdny 

1xza 2 
týdny 

52 

12 

52 

52 

52 

52 

52 

52 

26 

52 

12 

52 

26 

52 

12 

52 

12 

17 

12 

26 

24 

17 

12 

26 

26 

26 

26 

52 

52 

26 

26 

... 

250.00 52,50 302,50 39 000,00 47 190,00 ůtery 
... 

E 

4200.00 882,00 5 082,00 50 400,00 60 984,00 atleda ... 
C 

I! 
250.00 52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 pttek 

a. 
E 
j 
1i 

73,50 423,50 18 200,00 22 022,00 Citery u 

31,50 181,50 0,00 0,00 ltfeda 

250.00 52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 Úl8l'ý 
.. 

i 
250 00 302,50 13 000,00 15 730,00 atfeda 

„.a 
52,50 C O

I! ll a. C 

73,50 423,50 36400,00 44 044,00 úterý 
Ej
j 

u 

265.00 55,85 320,65 6 890,00 8 336,90 audt Clter9 

250,00 52,50 302.50 26 000,00 31 460,00 ltleda 

330,00 69,30 399,30 3960,00 4 791,60 1.pMek 

73,50 423,50 36 400,00 44 044,00 1119da 

275.00 57,75 332.75 7150,00 8 651.50 sudě úterý 

250.00 52,50 302,50 26 0DO,OO 31 460,00 •ti'eda

330.00 69,30 399,30 3 960,00 4 791,60 1.p6tak 
'1:1 
... 

.. 

73,50 423.50 36 400,00 44 044,00 atfeda 
... 

o 
N 

i 
330.00 69,30 399,30 3 960,00 4 791,60 1.6tery 

:;;;" 

330.00 69,30 399,30 5 610,00 6 788,10 stfllda 
a. 
E 
-" 

14000 29,40 169,40 1 680,00 2 032,80 f.pttek 'i 
u 

78,75 453,75 9750,00 11 797.50 llc!M pondéll 

110,00 23,10 133,10 2640,00 3 194,40 licht ůtery 

330.00 69,30 399,30 5 610,00 6 788,10 atfeda 

140.0U 29,40 169,40 1680,00 2 032,80 1.pttak 

78,75 453,75 9750,00 11 797,50 Hc:hěponděll 

290.00 60,90 350,90 7 540,00 9 123,40 liché ůtery 

290.00 60,90 350,90 7 540,00 9 123,40 llchi ltfllde 

290.00 60,90 350,90 7 540,00 9 123,40 p6tak 

73,50 423,50 36 400,00 44 044,00 attede 

110 00 23,10 133,10 5 720,00 6 921,20 u'te,ý 

U0.00 27,30 157,30 3 380,00 4 089,80 ltleda 

130.00 27,30 157,30 3 380,00 4 089,80 pátek 



••• 
•• 

Jlhoeeska univerzita 
v C::eských Budějovlclch 
111"1-...c-r�it\ r,t S01·tt. B�hl·:·•·, 
li ( n,kf' a�on"-lwl(. 

20 03 01 
Pavilon "J' K203 
Na Zlaté stoce 1100 2 směsný 

588/10 
komunálnl 

od=d 

240 1 20 01 139 
olastv 

Pavilon 'M" BA T 240 1 20 01 01 
nanlr cen Studenské 

20 03 01 1725125 

1100 1 směsný 
komunálni 

odr>Ad 

1100 1 20 01 01 

Pavilon-O' nanlr 
20 03 01 

Blocenl 
aměsný Branišovská 1457 1100 1 komunélni 
odaad 

Zemědělalli 20 03 01 

fakulta Pavilon ·c· zoo 1 100 1 směsný 
Stuoontská 781 komunélnf 

odoad 
20 03 01 

Pavilon 'ZR' ZF a 
FROVNa 1 100 2 směsný 

komunátnf Sédkk111780 
odaad 

Pavilon "ZR" ZF a 20 01 01 FROVNa 1 100 1 paplr Sédl<Ach 1780 
Pavffon "ZR' ZF a 20 01 139 FROVNa 1 100 1 plasty S6dkách 1780 

Pavilon 'ZR' ZF a 20 01 02 FROVNa 1 100 1 sklo Sádlcéch 1780 

Školicí 20 03 01 
slfedisko ZLIV, 

240 3 směsný 
Stanice U komunélnf 

Voméčků čp.29 odpad 

20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunélnf 

Účelové o(jM(I 
zai'izenl ZF Na 

240 1 20 01 39 
Zlaté Stoce olas1v 

690/3 
240 1 20 01 01 

n�ntr 

240 1 20 01 02 
sklo 

Rekreačnl 
20 03 01 stfedisko 

Lipno, chatový 240 3 
směsný 

komunální tábor Lipno, odpad 
Karlovy Dvory li 

1 100 1 20 01 39 
ofastv 

20 01 01 Děkanát 1 100 1 paplr budova A Ekonomlcka Studentská 13, 20 01 02 fakulta 1 100 1 teské sklo 
Budějovice 20 03 01 

1 100 3 směsný 
komunálnf 

odoad 

1 100 1 20 01 39 
olaslv 

J.Boreckého 1 100 1 20 01 01 
nanlr 27, Ceské 

20 03 01 Budějovice 
směsný 

1100 3 komuMlní 
odoad 

PYlle/60 5 
20 01 39 

olastv 

U Výstaviště pytle/60 2 20 01 01 
?,:; i"Ae:ir.čr, 

naoír 

1 xza 
52 73,50 

týden 
423,50 36 400,00 44 044,00 att.da 

1XZ82 26 27,30 
týdnv 

157,30 3 380,00 4 089,80 úterý 

1 xza 2 26 27,30 
hidnv 

157,30 3 380,00 4 089,80 stleda 

1 xza 52 73,50 423,50 18 200,00 22 022,00 stleda 
týden 

1 xza 2 26 290,00 60,90 350,90 7 5'0,00 9 123,40 stleda 
hidnv .Cl 

o 
,, 
... 

1 xza 52 73,50 423,50 18200,00 22 022,00 stleda C 

týden .:i 

l:.t 
E 

1 xza 52 73,50 423,50 18 200,00 22 022,00 attecla :!-
týden 

G. 

E 

1 xza 52 73,50 423.50 36 400,00 44 044,00 atled• j 
týden 'i 

u 

1 l!ZS 
týden 

26 275 00 57,75 332,75 7150,00 8 651,50 lk:h6 atfltda 

1 X za 2 
týdny 

26 27!>.00 57,75 332,75 7150,00 8 651,50 llch6 úterý 

1 xza 2 
týdny 26 265.00 55.65 320,65 6 890,00 8 336.90 lk:h9 ptlak 

na 12 31,50 181,50 5 ,oo.oo 6 534,00 etvrtek 
;zavoláni 

1 xza 52 73,50 týden 
423,50 18 200,00 22 022.00 1Ueda 

na 26 145.00 30,45 175,45 3 770,00 4 561,70 úterý :zavoláni 
na 26 145.00 30,45 

zavoláni 
175,45 3 770,00 4 561,70 atleda 

na 26 145.00 30,45 175,45 3 770,-00 4 561,70 pitek 
:zavoláni 

na 12 52,50 302,50 9 000,00 10 890,00 ponděll 
zavoláni 

1 xza 2 26 275,00 57,75 332,75 7 150,00 6 651,50 &llclt ůterj 
tvdnv i 
1 xza IO 

dva 26 275.00 57,75 332,75 7 150,00 8 651,50 111d6 ltfed• E 
.. 

r.dnv :.-.a 
1xza 2 

C O  

26 :m,.oo 57,75 332,75 7 150,00 8 651,50 audy p6tek e „ 
tvdnv li,'! 

E 

1 xza 52 73,50 423,50 54 600,00 66 066.00 atleda i 
týden u 

1 xza 52 250.00 52,50 302,50 13 000,00 15 730,00 úterý 
tvden 
2 xza 

104 240.00 50,40 
tvoen 

290,40 24 960,00 30 201,60 atleda,pttek 

3xza 
týden 

156 67,20 387,20 149 760,00 181 209,60 po,att .. p6 

1 xza 52 80.00 16,80 96,80 20 800,00 25 168,00 úterý 
tliden 
1 xza 52 80.00 16,80 
!\'den 

96,80 8 320,00 10 067,20 atteda 



Zdravotně 
soclálnl 
fakulta 

Fakulta 
rybirstvl a 

ochrany vod 

••• 
•• 

Jlhatesk� univerzita 
v ť'.eskjch Buděfavlclch 
l1r-j,_.,-, .. ,t} of Sr•L'''• Boh 
r• ( "\, [ 1•A(', \I( 

........ , ..... � ......... 
Budějovice 

1100 1 

pytle/60 5 

Jirovcova 24, 
Ceské 

pytle/60 2 

Budějovice 
240 2 

1100 1 
Nemocnice 
dolní areál B, 1100 1 
S.Němcové 

585/54, české 
Budějovice 1100 1 

1 100 1 
Nerudova 53a, 

Ceské 
Budějovice 

120 1 

LVZ Hradce u 
Homol, pytle/60 8 pozemek 

č.113711 

1 100 1 

Husova 102, 
české 1 100 1 

Budějovice 
1100 1 

240 1 

Akvaponický 
skleník 

KampusJU, 240 1 
p.č.1294/1 a 

129611 

1100 1 

1 100 1 
Zátišf 728/11, 

389 25 
Vodňany 1 100 2 

240 1 

1 100 1 

GRC Nad 
Velkou 1100 1 

Potlvlnicí 1337, 
Vodnany 

240 2 

1 100 1 

ERZRechle 240 1 
1336 Vodnany 

240 2 

1 100 1 

MEVPIS Na 
Valše 207, 240 1 
Vodňany 

1100 1 

1 100 1 

20 03 01 
směsný 1 xza 

komumilní týden 
odoad 

20 01 39 
Dlastv 

20 01 01 
rumfr 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
ru,n[r 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 03 01 
smhný 

komunální 
odoad 

20 0301 
směsný 

komunálnl 
odpad 

20 OJ 01 
směsný 

komunélnl 
�AMA 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
D8Pir 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunál ni 
odpad 

20 01 39 
Dlastv 

20 01 01 
paplr 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odood 

200102 

1 xza 
tvden 
1 xza 
tvden 

1 xza 
1ýden 

1 xza 2 
IÝdnv 
111za 
lvden 

1 xza 
týden 

1 X za 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
týden 

111za 
Koden 
1 xza 
!'iden 

1x14dnf 

1 xza 
1ýden 

1 X za 
14 dní 
1 xza 
týden 

1xza 
týden 

na 
sklo zavoláni 

20 01 39 
plasty 

20 01 01 
"""'' 

200301 
směsný 

komunálnl 
odoada 
200139 
DlaS!V 

200101 
oaoir 

směsný 
komum!lnf 

odPadu 
20 03 01 
směsný 

komunálni 
odoad 
200102 

sklo 
200101 
PaDir 

200139 
plasty 

1 x za 
14 dni 
1 xza 
14 dnl 

1 xza 
týden 

1 xza 
14 dni 
1 xza 
14 dni 

1xza 
týden 

1 X za 
1ýden 

na 
zavoláni 
1 xza 
14 dni 

na 
zavolání 

52 73,50 423,50 

52 80 00  16,80 96,80 

52 80.00 16,80 96.80 

52 13,65 78,65 

26 300.00 63,00 363,00 

52 280.00 58,80 338,80 

52 75,60 435,60 

52 73,50 Kč 423,50 

52 13,65 78,65 

12 21,00 121,00 

52 73,50 423,50 

52 2ee,.oo 55,65 320,65 

52 265.00 55,65 320,65 

26 27500 57,75 332,75 

52 26,25 151,25 

26 310,00 65,10 375,10 

52 310.00 65,10 375,10 

52 75,60 435,60 

5 150.00 31,50 181,50 

26 300.00 63,00 363,00 

26 300.00 63,00 363,00 

52 34,65 199,65 

26 300.00 63,00 363,00 

26 150,00 31,50 181,50 

52 34,65 199,65 

52 75,60 435,60 

18 1�5:,0 28,35 163,35 

26 30000 63,00 363,00 

26 300CIO 63,00 363,00 

18 200,00 

20 800,00 

8 320,00 

6 760,00 

7 800,00 

14 560,00 

18 720,00 

18 200,00 

3 380,00 

9 600,00 

18 200,00 

13 780,00 

13 780,00 

7150,00 

6 500,00 

8 060,00 

16120,00 

37 440,00 

750,00 

7 800,00 

7 800,00 

17 160,00 

7 800,00 

3 900,00 

17 160,00 

18 720,00 

2 430,00 

7 800,00 

7 800,00 

22 022,00 

25 168,00 

10 067,20 

8 179,60 

9 438,00 

17 617,60 

22 651,20 

22 022,00 

4 089.80 

11 616,00 

22 022,00 

16 673,80 

16 673,80 

8 651,50 

7 865,00 

9 752,60 

19 505,20 

45 302,40 

907,50 

9 438,00 

9 438,00 

20 783,60 

9 438,00 

4 719,00 

20 763,60 

22 651,20 

2 940,30 

9 438,00 

9 438,00 

pondtll 

ůtelý o 

stfeda J 
• 
.. 

E 
pondtll .!I!, 

·�
e 

sud66te,ý 
a. 

E 
j 

attada 'i 
u

ůt•ry 

slfeda 

stteda 

etvrmk 

'1teda 

strecla 

sudý pitek 

.U.cla 

ŮT4udě 

ST 

ÚT 

,, 
.. 

ST 
C 

.., 
út ... 

E 
li 

st 
C 

ÚT E 

út 

ST 

ÚT 

ÚT 

ST 

ST•lli:há 

UT 



Jlhoteská univerzita 

••• 
•• 

v Ceskj'ch BudeJovidch 
l1r,.,..t ,�ilr of �n,,tr 1.CrP-., 

t - ·n. Cudr.,,,.,,� 

20 03 01 
"Stodola" f\fční 240 směsný 

1383, Vodl'lany 1 komunální 
odpad 

1 xza 
týden 52 34,65 199,65 8 580,00 10381,80 ůT 

2 250 130,00 
2 722 657,30 



Environn11mt 

PLNÁ MOC 

Servlce for the Future 

I'« ČQk6 Budaovlc:&,. s • .-.o. 
Dol,,; 1, :!70 04 Q!s�!I BudijO'tlce 

Te•.: + I �:  
F-rr.eil: I ".�./l'i.foc ..;r,u:> cz 

Společnost FCC České Budějovice, s.r.o. se sídlem Dolníl, 370 04 české 
Budějovice, IČ: 25171941, zastoupená Ing. Pavlem Tomáškem, jednatelem 
společnosti 
(zmocnitel) 

zplnomocňuje 

pana Bc. Jana Šimka, 

(zmocněnec) 

k jednání a podpisu všech dokumentu souvisejících s předmětem nabídky 
pFedkládané ve veřejné zakázce s názvem ,,Služby odpadové o hospodářství 
2023" za společnost FCC České Budějovice, s.r.o., eř něnou veřejným 
zadavatelem Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicí 

V Českých Budějovicích dne 

Tuto plnou moc přijímám. 

jednatel společnosti 
FCC České Budějovice, s.r.o. 

V Českých Budějovicích dne 25. listopadu 2022 

Tato plná moc se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. 
(lx pro FCC České Budějovice, s. r.o., lx pro zmocněnce, 2x pro nabídku). 

� 
� 

FCC Čllsl,4 C uc!jov!c�. s .r.c. 
Dclr.f 1, 370 �4 české B,d4J�o!ce 
lt: 2Sl7l!.�l Dli:: CZ25171941 
Krejsk} 50\/d v fukým Ei "·�;11'4c!�11 
·p.,n C7i1• 

tscs, a.s., , .ú.: 1749,t!.5,3/0!oc 
IBAN. CZ3? 0300 occa OilCO 1749 ',6�3, SWlF• · Cť<O::ZPI 
R<!if!'e'ser.btnk, u� u,.: Sr.70Cl590S/SSO, 
J�Att: rz-:- S!:..:o --ril'to < os� "'01:1 s9oe, s�.,1IFT: f.zeccz�� 




